Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОЗ.ОХяШУ №

О внесении изменения в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 25. 12.2019 № 2188-п «Об утверждении муниципальной
программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (в редакции постановления
от 29.12.2023 № 1787-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской
Федерации от 7.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области от 20 декабря 2023 года № 308 «О бюджете муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 20.08.2021 № 1257-п «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с учетом изменений),
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об утверждении муниципальной
программы «Эффективная власть Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции от 29.12.2023 № 1787-п) следующее изменение:

1.1. Муниципальную программу «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской

области от 11.03.2020 № 340-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 11.06.2020 № 1526-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 29.12.2020 № 2944-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 19.03.2021 № 361-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 29.04.2021 № 637-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.6. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 28.10.2021 № 1595-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.7. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2021 № 1982-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.8. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2022 № 345-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.9. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 16.05.2022 № 646-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.10. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 30.12.2022 № 1868-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

2.11. Постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 24.03.2023 № 333-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 25.12.2019 № 2188-п «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективная власть Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата (управляющего делами) администрации городского округа Черных И.Н.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, соисполнителям муниципальной программы, членам управляющего совета,
Зениной И.В., КСП, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru